
Ljungbergs Tryckeri i Klippan AB är ett av Sveriges största 
arkoffsettryckerier med både digitaltrycksavdelning och eget 

bokbinderi. Med produktion i Klippan, Skåne, distribuerar vi 
trycksaker runt om i Sverige, Norden och hela Europa.

Det personliga tryckeriet
Vi är stolta över våra 100 år i branschen och över att vi fortfarande ligger 
i framkant när det gäller teknisk utrustning och tryckkvalité. Vi är givet-
vis även stolta över vår duktiga personal och den ”Ljungbergs-anda” som 

bidrar till den härliga stämningen vi har och de goda relationer vi försöker 
bibehålla med kunder och leverantörer. Vi försöker i allt att vara ett personligt 
tryckeri där både medarbetare, kunder och leverantörer får det lilla extra.

Miljö
Vi har tidigare blivit utsedda till Sveriges miljövänligaste företag och mot-
tagit The Eco Prize. Vi arbetar kontinuerligt för att ytterligare minska vår 
miljöpåverkan och är både Svanen-licensierade samt FSC-certifierade.

Produkter
Vi trycker allt ifrån visitkort, flyers, vykort, affischer, roll-ups, foldrar till bro-
schyrer, kataloger, kalendrar, prislistor och böcker. Eftersom vi har både 
digital- och offsettryck, hanterar vi upplagor från några enstaka till hundra 
tusentals exemplar. Vi har eget bokbinderi med adressering, inplastning 
med bilagor och distribution, som i samband med snabba ledtider, hög 
kvalité i tryck, gör att vi är duktiga på tidningar och tidskrifter.

Våra kunder
Typiska trycksaksköpare är ofta större företag, reklambyråer, organisa-
tioner,  förlag, tidskrifter, kommuner och landsting. Där har vi kontakt 
med både fotografer, formgivare, redaktörer, inköpare och projektledare. 
Att vara anställd på ett tryckeri innebär att man får arbeta med varierande 
produkter eftersom varje trycksak är unik. Det innebär också att man får 
samarbeta med kunder från olika branscher, vilket är väldigt stimulerande 
och utvecklande.

Din framtid hos oss
Sociala medier utvecklas, precis så som tryckt media har gjort sedan 
lång tid tillbaka i historien. Vi är övertygade om att alla former av kom-
munikation, vare sig det gäller digital media eller papper, kommer att 
ha en given plats i framtiden. Vår tro på det tryckta mediet ligger i dess 
kraft att skilja sig från digitala kanaler genom att nå fram ”fysiskt” till 
människor. Din förmåga att förstå dagens och framtidens teknik, kan 
hjälpa oss att vidareutveckla traditionell tryckteknik på papper. Vi 
hoppas och tror att kommande generations tryck ska bli något helt 
nytt och banbrytande.

Välkommen att vara nyfiken på framtiden hos oss på Ljungbergs.
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produkter
Vi trycker allt ifrån visitkort, flyers, vykort, 
affischer, roll-ups, foldrar till broschyrer, 
kataloger, kalendrar, prislistor och böcker. 
Eftersom vi har både digital- och offsettryck, 
hanterar vi upplagor från några enstaka 
till hundra tusentals exemplar. Vi har eget 
bokbinderi med adressering, inplastning med 
bilagor och distribution, som i samband med 
snabba ledtider, hög kvalité i tryck, gör att vi är 
duktiga på tidningar och tidskrifter. 

våra kunder
Typiska trycksaksköpare är ofta större företag, 
reklambyråer, organisationer, förlag, tidskrifter, 
kommuner och landsting. Där har vi kontakt 
med både fotografer, formgivare, redaktörer, 
inköpare och projektledare. Att vara anställd 
på ett tryckeri innebär att man får arbeta med 
varierande produkter eftersom varje trycksak är 
unik. Det innebär också att man får samarbeta 
med kunder från olika branscher, vilket är 
väldigt stimulerande och utvecklande. 

din framtid hos oss
Sociala medier utvecklas, precis så som tryckt 
media har gjort sedan lång tid tillbaka i histori-
en. Vi är övertygade om att alla former av kom-
munikation, vare sig det gäller digital media eller 
papper, kommer att ha en given plats i fram-
tiden. Vår tro på det tryckta mediet ligger i dess 
kraft att skilja sig från digitala kanaler genom att 
nå fram ”fysiskt” till människor. Din förmåga att 
förstå dagens och framtidens teknik, kan hjälpa 
oss att vidareutveckla traditionell tryckteknik 
på papper. Vi hoppas och tror att kommande 
generations tryck ska bli något helt nytt och 
banbrytande.

Välkommen att vara nyfiken på framtiden hos 
oss på Ljungbergs.

lJUngBergS TrYCkeri aB

FÖLJ OSS PÅ
FACEBOOK
www.facebook.com/ljungbergstryckeri
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LJUNGBERGS TRYCKERI AB LJUNGBERGS TRYCKERI AB

ANTAL ANSTÄLLDA
50

YRKEN INOM FÖRETAGET
VD, Försäljningschef, Marknadschef, Ekonomichef, 
IT-chef, Miljöchef, Produktionschef, Teknisk Chef, 
Logistiker, Säljare, Grafisk formgivare, Prepresstek-
niker/Originalare, Projektledare, Systemutvecklare, 
IT-administratör, Ekonomiassistent, Tryckare/Printope-
ratör, Efterbehandlare/Bokbindare, Lagerarbetare.

Läs mer om kompetens, utbildningar och yrkesroller på: 
www.grafiska.se/kompetensforsorjning

UTBILDNINGSVÄGAR
Gymnasieskolans grafiska linje,
Tekniskt gymnasium/högskola 
Yrkeshögskola (Företagssäljare, Trycksaksproducent,
Grafisk binderitekniker mm.) 
Grafiska Institutet och Ekonomisk högskola

VILL DU VETA MER KONTAKTA
Sofia Ljungberg Igbe

KONTAKT
Ljungbergs Tryckeri AB
Box 100
264 22 KLIPPAN

Telefon: 0435-293 00
E-post: info@ljungbergs.se

Webbplats: www.ljungbergs.se


